f. 50V per sanctos angelos tuos michi manifesta erunt. O sancte 
pater omnipotens deus, Rogo te per illam du/cissimam 
oracionem, quam vnigenitus filius tuus effudit coram 
tua patemitate, et tua maiestate, Quando lazarum re- 
suscitauit stando eleuatis occulis sursum dicens: Gra
cias tibi ago quoniam exaudisti me, Et ego sciebam 
quia semper me audis: Et quando in crucis stipite, 
In tua amarissima passione, humanum genus redi- 
mendo pro persecutoribus et inlmicis tuis exorasti, 
dicens: Pater, dimitte illis quia nesciunt quid faciunt. 
Et sicut tunc et semper, et nunc exaudibilis fuit ora- 
cio eius, Sic, omnipotens pater, rogo te per Ihesum 
cristum, filium tuum vnigenitum, dominum nostrum, 
Vt exaudias haue peticionem meam Et des michi an
gelos ad ilium Cristallum, qui michi obediant, in 

f. 51 eorum potestate Et meam peticionem Impleant, In vi- 
sione ilia michi coadiuvant Quam exercere desidero 
Non ad humanam laudem nec ad vanam gloriam, 
Sed ad laudem sancte et superbenedicte Indiuidue 
Trinitatis Tociusque curie celestis Et sancte Ecclesie
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katbolice Et reipublice defensionem et vtilitatem, Re- 
gnorum meomm et subditorum obediencias, paces et 
tranquillitates Corporisque mei sanitates et prospe- 
ritates, Anime mee salutes. Conféras micbi, sempi- 
teme deus, optata et deprecata per sanctos angelos 
tuos, per illam potenciam, Qui in principio omnia ex 
nicbilo creasti; Tibi obediunt omnes creature, tua est 
potencia, qui cuneta potens es facere Et apud te osnia 
facilia sunt et possibilia Que intellectus humane ra- 
cionis minime comprehendere potest. Non secundum f. 51̂  
peccata mea fac miebi, Sed sicut conswetus es mise- 
reri. memento mei, Vt gracia, virtus, clemencia et bo
nitas sancti spiritus In illa visione auxilium michi 
prestare dignetur Et diriget actos istius visionis in 
beneplácito suo, Vt in nomine domini nostri ibesu 
cristi merear bonis operibus babundare, quia sine te 
niebil est validum, niebil est sanctum. Ideo multiplica 
super me, omnipotens et misericordissime deus, In illa 
visione miserisordiam tuam, Vt te rectore, te duce 
sic transeo per bona temporalia, vt non amittam eterna.
Et tribue miebi optata per tue amarissime passionis 
menta, amen. In tua amarissima passione, o mitissime 
ihesu, saluto te, peto te, Quia tu potens es patris tui 
omnipotentis. Quoniam tu descendis de celo In ma- 
nus venerabilis sacerdotis ad celestA manna similitu- 
dinem, In quo tu es verus deus et bomo. O agla, 
o tbetragramaton, O adonay, Ego saluto te, ibesu f. 52 
criste, et obsecro tuum sanctissimum corpus. Saluto 
et peto sacrum sangwinem. Esto propicius miebi pec- 
catori Wladislao, Et aures tue misericordie supplica-